经委托方认可后，按成交价格进行结算 。
甲方在验收中发现下列问题时， 甲方有权拒付相应的抽检费用和样品购买费

用， 并有权解除合同、 向乙方收取违约金：

1.乙方未按照甲方明确的采样地域、 环 节、 品种等以及未按照规定要求组织
抽样的， 甲方有权拒付相应的抽检费用和样品购买费用。

2.乙方出具虚假或伪造检验报告的， 甲方有权拒付相应的抽检费用，乙方向
甲方支付违约金 。

3.乙方擅自委托其它检验机构抽检的， 甲方有权拒付相应的抽检费用。
4.发生其它违约情形时， 因违约造成经济损失的， 由违约方承担责任 。

六、 合同的解除与终止

1.在整个抽样检验过程中，如发现乙方有出具虚假或伪造检验报告及与检验
相关任何文件的 情 况下， 甲方有权随时解除合同，要求乙方赔偿损失， 并 由乙
方承担由此产生的一切后果和不良影响 。

2.乙方未按照甲方要求的抽样、检 验标准进行抽样检验的，未按照甲方指定
时间节点完成上级抽检任务的， 甲方有权随时中止合同， 并要求乙方限期改正，

限期内未按要求改正的，甲方有权解除合同， 要求乙方赔偿损失，并 由乙方承担
由此产生的一切后果和不 良影响 。

3.本合同因期限届满、 履行完毕、 一方解除或者其他法定事由而终止 。
七、 生效和纠纷处理办法

1本协议自 甲乙双方签字盖章之日起生效。 协议一式五份， 甲乙双方各执二

份，报政府采购主管部门备案一份，有 效期为 2025年 度 。

2、协 商解决，如果争议发生之日起三个月内通过协商不能解决的， 或者任
何一方拒绝协商的， 则任何一方均可诉请当地人民法院裁决。

3、 协议未尽事宜甲乙双方协商解决， 协商达成的一致意见与本协议具有同
等法律效力。

(备注 ：本 食品抽检委托合同已于2025年 2月 5 日由内乡县 市场监督管理局局班
子会议审议通过。 )

附： 计 批次， 批 次均价为 总价款以实际发生总批次为准计付。元，

甲方： (盖章)

联系)

联系电话

乙方 ： (盖章)

：

联系人 ：

联 系电话：

账户名称：河南中标检测服务有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司郑州科技支行

行号：105491000348

账号：41001509010050261212

日期：2025年4月25日

账户名称：/

开户行：/

行号：/

账号：/

日期：2025年4月25日